a l’article 65.2 de la Llei 7/1985 de 2 d’abril, reguladora de les bases de règim 
local.

A l’empara de l’article 22 apartat segon, epígraf a) de la Llei 38/2003, de 18 de 
novembre, General de Subvencions –LGS-, el pressupost municipal de l’exercici 
2025, preveu l’atorgament d’una subvenció per un import de trenta-sis mil euros 
(36.000,00€), a l’entitat Agrupació de Defensa Forestal La Serralada 301.

Decret 2023/1212, de 20 de juny, de nomenament de les persones membres de 
la Junta de Govern Local i les delegacions de competències de l’Alcaldia.

DISPOSICIÓ

S’adopta l’acord següent:

[...]

favor de l’Agrupació de Defensa Forestal La Serralada 301 (ADF), durant l’any 
2025, entitat inscrita amb el número 301 al Registre d’Entitats de la Generalitat 
de Catalunya, amb NIF núm. G64356629, i seu social al carrer de les Malves de 
Montcada i Reixach (08110), per un import de TRENTA-SIS MIL EUROS 
(36.000,00€), a l’empara de l’article 22 apartat segon, epígraf a) de la Llei 
38/2003, de 18 de novembre, General de Subvencions, per a l’execució de les 
activitats que li són pròpies en mèrits de la seva naturalesa jurídica i objecte 
social, i que es transcriu tot seguit: